SKID STEER PROGRAMM
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Dieser Kompaktlader bietet
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GRUNDEINHEIT SK600
Beschreibung Mini Skid
Multifunktion ja
Kettenantrieb ja
Stehplattform ja
TECHNISCHE DATEN SK600
Gesamtlénge mm 2.140
Spurbreite der Ketten mm 850
Gesamthdhe mm 1.390
Gewicht kg 1.096
Fahrgeschwindigkeit ~ km/h vorw. 6,6
km/h riickw. 6,6
Férdermenge Anbaug. //min max. 454
Druck Anbaugerat bar max. 207
Motorhersteller Kubota
Motortyp D902-E4B
Abgasklasse Tier 4
Treibstoff Diesel
Anzahl Zylinder 3
Bruttoleistung kW/PS 18,5/24,8
Motordrehzahl U/min. 3.600
EINSATZMOGLICHKEITEN

SKID STEER
PROGRAMM
SK800 SK900 ST37X
Mini Skid ~ Mini Skid  Grabenfrése
ja ja nein
ja ja ja
ja ja ja
SK800 SK900 ST37X
2.190 2.190 3.302
1.070 1.070 1.065
1.450 1.450 1.450
1.324 1.447 1.864
6,9 6,4 7,6
6.9 6.4 7,6
454 454 52,7
207 207 250
Kubota Yanmar Yanmar
D1105 3TNV8OFT 3TNV88C
Tier 4 Stage V Stage V
Diesel Diesel Diesel
3 3 3
18,5/24,8  18,5/24,8 27,6/37,0
3.000 2.600 3.000

SK1050

Mini Skid
ja
ja

ja

SK1050

2.190
1.065
1.450
1.558

7,6

7,6

52,6

250
Yanmar
3TNV88C
Stage V
Diesel

3
27,6/37,0

3.000

SK1550

Mini Skid
ja
ja

ja

SK1550

2.530
1.170
1.485
1.810

7,6

7,6

56,8

270
Yanmar
3TNV86CT
Stage V
Diesel

3
32,4/43,5

3.000

SK3000

Skid Steer
ja
ja

ja

SK3000

2.710
1.460
1.640
3.447

9,3

9,3

84,0

370
Yanmar
4TNV86CT
Stage V
Diesel

4
43,9/58,9

3.000

Durch die Schnellwechselaufnahme und Hydraulikkupplungen sind den Einsatzmdglichkeiten fir die Ditch Witch SK-
Serie kaum Grenzen gesetzt. Als Anbaugeréte bieten sich Grabenfrasen, Rickfiullschnecken, Vibrationskabelpflige,
Erdbohrer, Palettengabeln, Bodenfrasen, Baumgreifer, Greifergabeln, Ladeschaufel und vieles mehr an.
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Tramann+Sohn GmbH & Co. KG
Internet: www.tramann.de
E-Mail: info@tramann.de

Haselriege 6 Norderstedt

26125 Oldenburg
Tel.: +49 441 930900

Oldenburger StralRe 1
19374 Domstihl
Tel.: +49 38728 3000

Hamburg

Am Stammgleis 1
22844 Norderstedt
Tel.: +49 40 7309120

Am Winkel 5
15528 Spreenhagen
Tel.: +49 33633 8770
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Oldenburg

Hackethalstralie 6
30179 Hannover
Tel.: +49 511 47314890

Grundweg 79
39218 Schonebeck
Tel.: +49 3928 429820
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RICONA Ricona Maschinenvertrieb Erfurt GmbH
Internet: www.ricona.de

RICONA E-Mail: info@ricona.de

Joseph-Meyer-Str. 1 An der Steig 16
% Nirnberg 99095 Erfurt 92348 Berg b. Neumarkt i.d. OPf.
\‘ L] Tel.: +49 36 204 50836  Tel.: +49 9189 4141214
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Tel.: +49 6041 963690

Internet: www.|-team-baumaschinen.de - Wr. Neudorf
o . Minchen

E-Mail: info@I-team-baumaschinen.de
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4 DWL DWL Baumaschinen AG Bern " DWL 2R Lowatschek & Regner KG

Schiitzenstrale 6 = Gewerbestrafte 3 Objekt N13

6234 Triengen Industriezentrum NO Sud Il
2351 Wr. Neudorf

Tel.: +41 62 7750001

Intern_et: www.dwl.ch Tel.: +43 2236 64657

E-Mail: office@dwl.ch Internet: www.lowatschek-regner.at
E-Mail: office@lowatschek-regner.at

© Tramann+Sohn GmbH & Co. KG

Abbildungen &hnlich. Angaben ohne Gewahr. Druckfehler, Anderungen und Irrtiimer sind vorbehalten.
Wenn genaue Werte benétigt werden, sollten die Maschinen / die Geréate erneut vermessen werden.
Technische Daten und Informationen dienen nur zur Darstellung im Prospekt. | Stand: 07/2023 |dﬁ/.




